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OstroVit Kolagen Morski + Kwas
Hialuronowy + Witamina C 120
kaps.

Cena 34,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246227666

Kod EAN 5903246227666

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Marine Collagen + Hyaluronic Acid + Vitamin C to suplement diety w kapsułkach zawierający najwyższej
jakości kolagen morski (rybi) wzbogacony o takie składniki jak kwas hialuronowy oraz witamina C. Takie połączenie
składników aktywnych w jednej kapsułce jest polecane dla wszystkich, którzy cenią sobie naturalne piękno i zdrowie swojej
skóry, a także dla wszystkich aktywnych fizycznie osób, które uprawiają sport czy np. turystykę górską i ich kości, stawy,
ścięgna są narażone na nadmierną eksploatację czy kontuzje. Synergizm działania 3 składników aktywnych OstroVit Marine
Collagen pozwala na o wiele sprawniejszą odbudowę poszczególnych tkanek, wzmocnienie tkanek miękkich, lepszą
elastyczność, co uodparnia je na uszkodzenia. Lepsza elastyczność skóry przeciwdziała powstawaniu cellulitu, kwas
hialuronowy skutecznie przyspiesza gojenie ran, otarć. Witamina C towarzysząca kolagenowi jest niezbędna do prawidłowej
jego syntezy i wspiera prawidłowe funkcjonowanie i budowę chrząstki stawowej, dziąseł, skóry czy zębów.

Cechy OstroVit Marine Collagen with Hyaluronic Acid and Vitamin C :

Kolagen wzmacnia syntezę włókien kolagenowych.
Kolagen wzmacnia kości i stawy.
Kolagen ma duży wpływ na prawidłową jędrność, elastyczność i napięcie skóry.
Kolagen spowalnia proces powstawania zmarszczek, cellulitu.
Kwas hialuronowy pełni funkcje budulcowe i wypełnia przestrzenie międzykomórkowe.
Kwas hialuronowy może przyczyniać się do opóźnienia procesu starzenia się skóry.
Kwas hialuronowy jest jednym z niezbędnych elementów potrzebnych do poprawnego funkcjonowania stawów, kości i
tkanki   łącznej.
Witamina C pomaga w produkcji kolagenu
Witamina C jest jest potężnym przeciwutleniaczem
Suplementacja może pomóc w zwiększeniu elastyczności skóry.

Składniki aktywne w porcji dziennej (4 kapsułki):

Kolagen rybi - 2200 mg
Kwas hialuronowy (hialuronian sodu) - 120 mg
Witamina C - 80 mg (100% RWS*)

*RWS- Referencyjna wartość spożycia dziennego

Skład: Kolagen rybi, kwas hialuronowy (hialuronian sodu),  kwas L-askorbinowy (witamina C), otoczka kapsułki (substancja
wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).
Produkt może zawierać niezamierzone, śladowe ilości mleka (łącznie z laktozą), soi, orzeszków ziemnych, innych orzechów,
nasion sezamu, owsa, jaj, skorupiaków.

Zalecane dawkowanie OstroVit Marine Collagen: Zaleca się spożywać 4 kapsułki w ciągu doby. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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